כיצד עלה הסבר קולע זה?

עד כמה שידי משגת, היה זה ח"י קוהוט שקישר לראשונה בין המונח 'טיילים' לבין הפועל טו"ל, אלא שלא הוציא את הדברים מן התחום של הליכה ממש. בחלק הרביעי של ספרו המונומנטלי 'ערוך השלם', חלק שיצא לאור בשנת תרמ"ה (1885), כתב: 'הטיילין הוא התואר מפעל טייל כלו' הבטלנים שהולכים לשעשוע'.⁶⁸ עדיין הולכים הטיילים, אבל מגמת הליכתם היא השעשוע, שעשוע שהיה ניכר כבר בפועל טו"ל בפני עצמו. בספר הערוך טי"ל וטיילים באים בשני ערכים, אבל קוהוט ביקר את בעל הערוך על זה.